
 
WEBINÁŘ

Nové budovy 
i rekonstrukce na bázi

dřeva = udržitelně,
rychle a včas

24. dubna 2024 od 15:30 

Hosté:

Ing. Libor Hrubý
ADMD, konzultant dřevostaveb ve veřejném

sektoru

Rudolf Mareš
starosta Olešnice 

Moderuje:

Ing. Mgr. Jan Sedláček
Webinář je realizován v rámci projektu 

"PODPORA RESILIENCE OBCÍ VŮČI KLIMATICKÝM ZMĚNÁM".



Přijďte se dozvědět více o moderních a efektivních stavbách ze
dřeva v oblasti škol, školek a dalších veřejných budov. Na
webináři zjistíte, jak stavět inovativně, ekonomicky, udržitelně a
které finanční zdroje a dotační tituly využít. Zároveň získáte
reálnou zkušenost přímo od starosty jihočeské Olešnice, který
mateřskou školku jednak postavil a několik let později také
přistavěl a rozšířil.

Připojte se 24. dubna 2024 od 15:30 na youtube kanál SMSČR
EDUCATION.  Dotazy posílejte před konáním webináře na email:
dajcova@smscr.cz nebo je můžete pokládat při vysílání. 
Na webinář není nutná registrace, účast je zdarma.

Odkaz na vysílání: 

https://www.youtube.com/watch?v=vKJ_KiHnQ-0

Registrace:

www.portalzastupitele.cz
Kontakt: Jitka Mattyašovská

tel.: +420 770 600 634, e-mail: mattyasovska@smscr.czWebinář je realizován v rámci projektu 
"PODPORA RESILIENCE OBCÍ VŮČI KLIMATICKÝM ZMĚNÁM".

www.portalzastupitele.cz
Kontakt: Bc. Chrystyna Dajčová

tel.: +420 770 600 624, e-mail: dajcova@smscr.cz

WEBINÁŘ

Nové budovy 
i rekonstrukce na bázi dřeva 

= udržitelně, rychle a včas
24. dubna 2024 od 15:30

Vysíláme na youtube kanále SMSČR EDUCATION 

Nebo klikněte zde

https://portalzastupitele.cz/
https://portalzastupitele.cz/
https://portalzastupitele.cz/
https://portalzastupitele.cz/
https://www.youtube.com/watch?v=vKJ_KiHnQ-0

